
ред.бр. кандидат е-маил ментор прв циклус втор циклус
документ за познавање 

светски јазик

нострификација на 
документите за 

завршено 
претходно високо 

образование

забелешка

1 Благоја Несторовски nestorovski94@gmail.com вон. проф. д-р Иле Мирчески 8,23 9,44 да да
2 Ема Василеска ema.vasileska@polimi.it проф. д-р Валентина Гечевска 9,58 9,44 да да
3 Васко Чангоски vasko.changoski@mf.edu.mk проф. д-р Дарко Данев 9,92 10,00 да
4 Радмила Колева radmila.koleva@yahoo.com вон. проф. д-р Дарко Бабунски 9,45 9,57 да
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